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PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę wewnętrznej instalacji 
elektrycznej (parter i II piętro) w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Jaśle”. 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. 
2019 poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy w zakresie oferty należy ująć wykonanie prac odtworzeniowych ścian, sufitów, 
elewacji po robotach elektrycznych? 
Odpowiedź:  
należy zaprawić bruzdy wraz z doprowadzeniem powierzchni bruzd jak powierzchnie ścian oraz 
pomalować ślad bruzd w kolorze zbliżonym do koloru ścian. 
 

Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy w zakresie oferty należy ująć tylko zaprawianie bruzd czy również 
szpachlowanie bruzd? 
Odpowiedź: 
 j.w.  Jeżeli ściana była szpachlowana to bruzdę trzeba również szpachlować. 
 

Pytanie nr 3: 
Proszę o informację czy w zakresie oferty należy ująć szpachlowanie pomieszczeń? 
Odpowiedź: j.w. nie należy szpachlować całych pomieszczeń. 

 
Pytanie nr 4: 
Proszę o informację czy w zakresie oferty należy ująć malowanie bruzd? 
Odpowiedź: j.w. 

Pytanie nr 5: 
Proszę o informację czy w zakresie oferty należy ująć malowanie całych pomieszczeń? 
Odpowiedź: j.w. nie należy ujmować malowania całych pomieszczeń tylko śladów bruzd. 

Pytanie nr 6: 
Proszę o potwierdzenie, że zamawiający usunie z remontowanych pomieszczeń wszelkie meble. 
Odpowiedź: zamawiający nie usunie z remontowanych pomieszczeń wszelkich meble. W SIWZ DZIAŁ 
XVI (OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY), ust. 1 jest zapis dotyczący mebli i sprzętu „Będą to m.in. 
następujące koszty: podatku VAT, wywiezienia i utylizacji materiałów rozbiórkowych, wykonania 
wszelkich robót budowlanych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, wykonania 



wszelkich robót przygotowawczych, wykończeniowych, zabezpieczających i porządkowych 
(uzupełnień tynkarskich, malarskich), w przypadku zaistnienia takiej konieczności koszty związane 
z przenoszeniem mebli i sprzętu będącego na wyposażeniu pomieszczeń lub ich zabezpieczenie 
(wyniesienie, wniesienie na właściwe miejsce),  przekładki lub likwidacja kolidujących instalacji,” 

 

Pytanie nr 7: 
Proszę o potwierdzenie, że zamawiający usunie z remontowanych pomieszczeń wszelkie urządzenia.  
Odpowiedź: j.w. 

 

Pytanie nr 8: 
Proszę o informację czy w remontowanych pomieszczeniach występują zabudowy g-k które należy 
usunąć? 
Odpowiedź: nie występują. 

 

Pytanie nr 9: 
Jeżeli w remontowanych pomieszczeniach występują zabudowy g-k które należy usunąć to po czyjej 
stronie leży odtworzenie tych zabudów? 
Odpowiedź: j.w. 

 

Pytanie nr 10: 
Jeżeli w remontowanych pomieszczeniach występują zabudowy g-k które należy usunąć to proszę o 
przedstawienie inwentaryzacji istniejących zabudów. 
Odpowiedź: j.w. 

 

Pytanie nr 11: 
Proszę o informację ile pomieszczeń jednocześnie zamawiający udostępni wykonawcy? 
Odpowiedź: min 2. 

 

Pytanie nr 12: 
Proszę o informację w jakich godzinach mogą być prowadzone prace? 
Odpowiedź: od 730 do 2000. Należy oczywiście mieć na względzie, że prace będą prowadzone na 
czynnym obiekcie. 

 

Pytanie nr 13: 
Proszę o informację czy na korytarzu parteru i II piętra występują sufity podwieszane? 
Odpowiedź: nie. 

 

 
 



Pytanie nr 14: 
Jeżeli na korytarzu parteru i II piętra występują sufity podwieszane to proszę o informację jakie to 
sufity, z plyt g-k, kasetonowe? 
Odpowiedź: j.w. 

 

Pytanie nr 15: 
Projekt i przedmiar robót w żadnym miejscu nie wskazuje na konieczność zamontowania koryt 
kablowych. Proszę o potwierdzenie, że należy wykorzystać istniejące koryta kablowe bądź 
o przedstawienie projektu który będzie uwzględniał koryta kablowe. 
Odpowiedź: koryta kablowe – aktualna nazwa to listwy elektroinstalacyjne. Są ujęte w projekcie  
(w opisach na poszczególnych rzutach kondygnacji, montowane natynkowo na korytarzach). Ujęte są 
przedmiarze – rozdział 5 (5.1.1 – parter, 5.2.1 – II piętro). 

 

Pytanie nr 16: 
Proszę o potwierdzenie, że remont sieci LAN nie wchodzi w zakres oferty. W przeciwnym wypadku 
proszę o przedstawienie projektu na ten zakres robót. 
Odpowiedź: remont sieci LAN nie wchodzi w zakres. 

 

Pytanie nr 17: 
Proszę o przedstawienie specyfikacji wentylatorów które ujęte są w przedmiarze robót bądź 
o potwierdzenie, że nie należy ujmować ich w ofercie. 
Odpowiedź: nie należy ujmować wentylatorów w ofercie. 

 

Pytanie nr 18: 
Proszę o określenie specyfikacji oprawy AW1 wrysowanej na parterze bądź o potwierdzenie, że nie 
należy ujmować jej w ofercie.  
Odpowiedź: oprawa AW1- IP40, czas pracy – min 1 godz., jednozadaniowa.  
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